DECRETO N.º 4.920
DE 11 DE OUTUBRO DE 2007

ALTERA A REDAÇÃO DO INCISO II DO ARTIGO 1.º DO DECRETO N.º 3.715, DE 24 DE ABRIL DE 2001, QUE DISPÕE SOBRE A COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO MUNICIPAL DE SUPERVISÃO DO PROGRAMA “VIVALEITE”.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei e, especialmente, dando cumprimento ao que estabelece o Decreto Estadual n.º 45.014, de 28 de junho de 2000, que disciplina a execução do Projeto Estadual do Leite “VIVALEITE”,

DECRETA:

Art. 1.º O inciso II do artigo 1.º do Decreto n.º 3.715, de 24 de abril de 2001, passa a vigorar com a seguinte redação:

“II – de 1 (um) representante da Prefeitura Municipal da área da Saúde: Dra. Regina Aparecida Ribeiro Braguetto – Médica – Chefe da Seção de Ações Preventivas de Saúde da Criança e do Adolescente – Titular;”

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 11 de outubro de 2007.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA

Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 11 de outubro de 2007.

CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                   Chefe de Departamento
1
PA 84132/2007-81

FORMALIZADO POR AHT